2

АДМИНИСТРАЦИЯ      2-ГО   ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  23 а

От 25 .06.2015 г.
с.2-Поныри

О введении режима функционирования
« Повышенная готовность».

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 24.06.2015 г. №449рг «О внесении режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств функциональных и территориальных подсистем РСЧС Курской области» и в целях предупреждения возможных чрезвычайных ситуаций на территории  Поныровского района на основании распоряжения  от25.06.2015г. №133-р администрации Поныровского района

1.Ввести с  25.06.2015 года с 15.00 час. режим повышенной готовности

2.Утвердить план дежурств  ответственных работников администрации         2-го Поныровского сельсовета Поныровского района

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава 2-го Поныровского сельсовета                             Л.А.Егупова

К распоряжению №23 а 2015г.

График дежурств ответственных работников администрации в период режима повышенной готовности

1.  С   15.00 час. 25.06.2015 года  -  Зубарева В.Н зам.главы 2-го Поныровского сельсовета

2. 26.06.2015 года   -  Егупова Л.А.  глава 2-го Поныровского сельсовета

3. 27.06.2015 года  -  Платонова В.В. специалист 1 разряда  Администрации 2-го Поныровского сельсовета

4. 28.06.2015 года    - Забелина О.В. директор ОХО  администрации 2-го Поныровского сельсовета.

5.  29.06.2016 года  -  Колмыкова Е.С  главный бухгалтер  администрации 2-го Поныровского сельсовета